«Поставщик» принимает на себя обязательства по оказанию консультационных услуг для 
персонала Заказчика по программному обеспечению PC-DMIS в объёме и на условиях, предусмотренных 
Договором и Приложением №1 к нему (далее – «Услуги»).  

Общая сумма договора составляет 220 800 000 (двести двадцать миллионов восемьсот тысяч) сум, 

включая 15% НДС. 

1.2. Заказчик принимает на себя обязательства оплатить и принять Услуги, оказываемые 
Исполнителем в соответствии с Договором. 

1.3. Результатом оказанных Услуг по Договору являются отчетные материалы и подписанный 
обеими Сторонами Акт сдачи-приемки оказанных Услуг.